
 

1 

 

 

 
R.020.54.2023 

 

Zarządzenie nr 54/2023 
z dnia 5 września 2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu wprowadzonego zarządzeniem 

Rektora nr 30/2019 z dnia 28 maja 2019 r. 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 

742 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia 30/2019 z dnia 

28 maja 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 20 po ust. 10 dodaje się ust. 11 w następującym brzmieniu: „11) specjalista ds. 

planowania.”; 

2. po § 25 dodaje się § 25a w następującym brzmieniu:  

„Specjalista ds. planowania 

§ 25a 

1. Specjalista ds. planowania bezpośrednio podlega kanclerzowi. 
2. Do zakresu działania specjalisty ds. planowania należy:  

1) opracowywanie optymalnych planów zajęć na podstawie programów i obciążeń 
pracowników etatowych oraz ustaleń z pracownikami zewnętrznymi w oparciu 
o dostępną infrastrukturę; 

2) bieżące korygowanie harmonogramów zajęć; 
3) administrowanie salami na potrzeby zajęć, spotkań, konsultacji oraz eventów; 
4) przygotowywanie obciążeń indywidualnych pracowników na podstawie 

przekazanych przez dyrekcje arkuszy organizacyjnych; 
5) przygotowywanie cyklicznych raportów liczby godzin pracy wykładowców; 
6) współpraca z pracownikami dydaktycznymi (przyjmowanie miesięcznych kart 

pracy i przekazywanie do Biura Organizacji i Spraw Pracowniczych, odwoływanie 
zajęć); 

7) weryfikacja liczby przepracowanych godzin wykładowców i przekazywanie 
informacji do Biura Organizacji i Spraw Pracowniczych; 

8) przygotowywanie planów zbiorczych; 
9) przygotowywanie danych, raportów, zestawień; 
10) prowadzenie terminarza sesji egzaminacyjnych i poprawkowych; 
11) bieżąca obsługa systemu USOS w tym publikowanie rozkładów zajęć i zmian 

w rozkładach w USOSWeb; 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



 

2 

 

12) ścisła współpraca z pracownikami Instytutów i Uczelni w zakresie planowania 
zajęć; 

13) nadzór oraz archiwizacja dokumentacji powstałej w trakcie pracy w tym związanej 
z prowadzeniem poszczególnych kierunków studiów; 

14) realizacja innych zadań wynikających z bieżącej działalności.” 
 

3. w § 33a ust. 2 uchyla się pkt. 1; 

4.   w § 35 ust. 2 uchyla się pkt. 8;  

5. w § 35 ust. 2 uchyla się ppkt. 13b;  

6. w § 35 ust. 2 uchyla się ppkt. 13c;  

7. w § 35 ust. 2 zmienia się zapis pkt 14, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „14) 

współpraca z pracownikami dydaktycznymi instytutu (przyjmowanie sprawozdań 

z przeprowadzonych zajęć (teczki przedmiotowe, karty przedmiotu), a także zgłoszeń 

o wyjścia studyjne; wystawanie zleceń umożliwiających skorzystanie z punktu ksero,”; 

8. zmienia się załącznik do Regulaminu organizacyjnego – Schemat organizacyjny. 

 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu organizacyjnego, o którym mowa w §1, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania Regulaminu 

organizacyjnego do wiadomości pracowników tj. z dniem 20 września 2023 r.  

 

 
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rejestr zmian  
do Zarządzenia Rektora nr 30/2019 z 28 maja 2019 r. 

Lp. Data  nr aktu 

1. 26.10.2022 r. Zarządzenie nr 96/2022 

2. 30.12.2021 r. Zarządzenie 90/2021 

3. 29.09.2021 r. Zarządzenie 56/2021 

4. 01.09.2020 r. Zarządzenie 55/2020 

 


